

LYNI Invest Holding ApS

CVR-nr. 36 90 51 90

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7. maj 2021

Dirigent

Morten Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

LYNI Invest Holding ApS

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 90 51 90

Regnskabsperiode 1. januar 2020 - 31. december 2020

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Morten Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.217 efter skat, hvilket er tilfredsstillende givet enkeltstående Corona relaterede tab og nedskrivninger.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.568.847 og en egenkapital på kr. 7.563.847.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Ingen

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	-10.155	-9.125
1 Nedskrivninger af BalancAir ApS	-166.673	0
Resultat af ordinær primær drift	-176.828	-9.125
2 Andre finansielle indtægter	338.628	406.327
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.242	773.876
Ordinært resultat før skat	-97.442	1.171.078
3 Skat af ordinært resultat	-15.775	-169.889
Årets resultat	-113.217	1.001.189
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-113.217	1.001.189
	-113.217	1.001.189

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	450.000	166.673
4 Finansielle anlægsaktiver	450.000	166.673
Anlægsaktiver	450.000	166.673
Andre tilgodehavender	53.358	88.713
Tilgodehavender	53.358	88.713
Værdipapirer og kapitalandele	6.983.978	7.256.136
Likvide beholdninger	81.511	340.431
Omsætningsaktiver	7.118.847	7.685.280
Aktiver	7.568.847	7.851.953

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.513.847	7.627.064
Egenkapital	<u>7.563.847</u>	<u>7.677.064</u>
Selskabsskat	0	169.889
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>5.000</u>	<u>174.889</u>
Gældsforpligtelser	<u>5.000</u>	<u>174.889</u>
Passiver	<u>7.568.847</u>	<u>7.851.953</u>

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	4
Øvrige nærtstående parter	5
Nærtstående parter	6

Noter

1 Nedskrivninger af BalancAir ApS

Nedskrivninger af BalancAir ApS	166.673	0
I alt	<u>166.673</u>	<u>0</u>

Særlige poster

BalancAir ApS er begæret konkurs, hvorfor investeringen på kr. 166.673 er nedskrevet.

2 Finansielle poster

Udbytte af aktier	315.123	382.822
Finansielle indtægter	23.505	23.505
Kursreguleringer på værdipapir	-259.242	773.876
I alt	<u>79.386</u>	<u>1.180.203</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	15.775	169.889
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>15.775</u>	<u>169.889</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris 1. januar 2020	166.673
Tilgang	450.000
Afgang	166.673
Kostpris 31. december 2020	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>0</u>

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Subcuject ApS	3.710.225	-4.177.751	1,60%	450.000

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Selskabet er et udviklingselskab som har fået tilført kapital. Regnskabsoplysningerne fremgår af årsrapporten 2019.

5 **Pantsætninger og sikkerheder**

Ingen.

6 **Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

7 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Morten Nielsen

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby